Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 22 декабря 2016 года							№ 34/8

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с празднованием 25-летия КУМИ города
Йошкар-Олы

ГРЕБНЕВУ ЕЛЕНУ БОРИСОВНУ – ведущего специалиста сектора организационной и кадровой работы комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
ИВАЩЕНКО ТАТЬЯНУ ИВАНОВНУ – начальника отдела учета муниципальной собственности и работы с муниципальными организациями комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
ПИСАРЕНКО ТАМАРУ ИВАНОВНУ – начальника отдела распоряжения земельными участками комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев